
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
30.06.2009 0:00

Treść
Uchwała Nr XXVII/188/09xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 czerwca 2009 r.

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu

pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§ 1

 

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu

pomocy materialnej o charakterze socjalnym, o której mowa w rozdziale 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie

oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.).

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z

mocą obowiązującą od 1 września 2009 r.

 

 
Uzasadnienie



 Uchwały Nr XXVII/188/09

Rady Miejskiej w Osieku

 z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

 

 

         Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do załatwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej Rada Miejska może upoważnić kierownika jednostki organizacyjnej gminy.

         Realizując zasadę szybkości postępowania właściwym jest przekazanie obsługi stypendiów i zasiłków o charakterze

socjalnym do ośrodka pomocy społecznej, który prowadzi zadania z zakresu pomocy socjalnej.

 Przewiń do początku


